
мс Поторочин Владимир Новосибирская область 211 215 235 225 223 205 219,0 2531 207 189 205 171 196 259 211,8 5011

кмс Бадин Вадим 202 189 245 204 185 192 202,8 2531 214 193 194 238 215 199 205,8 5011

кмс Кузнецов Константин Омская область 206 212 197 242 180 194 205,2 2574 168 170 190 225 193 247 202,0 4986

кмс Мельниченко Михаил 248 269 222 190 172 242 223,8 2574 170 206 237 225 244 137 213,5 4986

мсмк Семенов Иван Москва 217 222 183 224 174 188 201,3 2418 216 225 206 207 187 189 203,2 4981

Распутин Андрей 138 238 231 224 190 189 201,7 2418 234 233 196 235 186 249 211,9 4981

кмс Карпов Александр Омская область 162 206 218 212 203 254 209,2 2462 191 190 195 188 237 257 209,4 4978

кмс Мартынов Сергей 213 193 203 192 214 192 201,2 2462 214 215 226 216 209 178 205,4 4978

2 Мухлынин Александр Омская область 256 209 223 191 192 206 212,8 2411 226 161 200 208 192 197 205,1 4836

1 Машков Михаил 201 167 192 206 205 163 189,0 2411 189 214 209 233 205 191 197,9 4836

кмс Митрошкин Иван Омская область 196 202 226 213 188 183 201,3 2378 225 201 177 185 205 224 202,1 4721

кмс Шкарпет Степан 183 236 172 202 184 193 195,0 2378 180 180 200 166 226 174 191,3 4721

кмс Глазков Юрий Омская область 189 157 162 228 187 203 187,7 2328 190 215 178 210 213 213 195,4 4639

3 Семенов Вадим 199 170 194 211 213 215 200,3 2328 212 189 183 144 179 185 191,2 4639

1 Митрошкин Александр Омская область 193 194 172 169 162 234 187,3 2245 200 202 216 207 158 213 193,3 4636

3 Моловичко Михаил 180 197 234 177 174 159 186,8 2245 213 183 192 167 237 203 193,0 4636

кмс Влаев Федор Тюменская область 203 187 185 146 234 206 193,5 2309 164 171 202 184 200 217 191,6 4631

3 Судат Максим 234 173 211 165 209 156 191,3 2309 179 212 197 179 242 175 194,3 4631

кмс Зеленков Антон Алтайский край 176 174 201 226 188 177 190,3 2198 208 194 247 246 237 233 208,9 4605

1 Бадин Андрей 152 194 170 154 206 180 176,0 2198 170 198 178 173 167 156 174,8 4605

1 Грязин Юрий Новосибирская область 169 179 169 189 197 190 182,2 2328 178 151 163 206 168 193 179,3 4600

кмс Дарьенко Владимир 220 193 175 226 188 233 205,8 2328 200 178 214 248 204 169 204,0 4600

3 Майер Александр Омская область 167 204 170 147 161 187 172,7 2184 181 189 215 215 223 193 187,7 4503

2 Поваляев Борис 204 155 182 184 199 224 191,3 2184 179 178 188 193 167 198 187,6 4503

2 Спешилов Александр Омская область 212 191 193 200 178 180 192,3 2301 178 199 141 167 151 181 180,9 4425

3 Кукушкин Геннадий 163 193 208 180 205 198 191,2 2301 170 193 167 208 170 199 187,8 4425

3 Богданов Александр Омская область 200 173 170 173 193 177 181,0 2075 224 157 262 173 224 187 192,8 4330

кмс Митрошкин Геннадий 171 149 179 159 162 169 164,8 2075 154 196 166 146 174 192 168,1 4330

Мамонтов Алексей Омская область 226 203 188 174 176 212 196,5 2039 254 170 229 203 219 182 203,0 4220

Шутковский Юрий 160 148 172 131 118 131 143,3 2039 137 150 140 153 128 216 148,7 4220

Голонский Игорь Омская область 200 184 153 187 175 194 182,2 2116 173 168 173 171 230 169 181,4 4149

Голонский Олег 181 148 173 138 170 213 170,5 2116 109 146 177 159 179 179 164,3 414916

13

14

15

9

10

11

12

5

6

7

8

12 
игра

средний за 
12 игр 

всего за 
12 игр

4

1

2

3

11 
игра

01.10. - 05.10.2014 г.                                    г. Омск

7    
игра

8    
игра

9    
игра

10 
игра

5   
игра

6    
игра

средний за 
6 игр

всего за 
6 игр

1    
игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

2    
игра

3    
игра

4    
игра

место
Звание/ 
Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект

МУЖЧИНЫ

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Региональная общественная организация "Омская федерация боулинга"
БУОО "Дирекция спортмероприятий"

Открытый чемпионат Омской области 2014 г.по боулингу



мс Кравченко Марина Новосибирская область 156 224 247 214 247 196 214,0 2357 201 221 257 237 215 196 217,6 4696

2 Глазкова Лиана 157 190 199 162 170 195 178,8 2357 139 124 169 200 220 160 173,8 4696

Дворниченко Татьяна Омская область 161 169 179 149 169 187 169,0 2095 196 168 172 173 187 179 174,1 4226

кмс Сваровская Евгения 174 200 148 176 170 213 180,2 2095 175 171 150 200 200 160 178,1 4226

кмс Кафлевская Анна Омская область 183 180 203 188 204 236 199,0 2123 185 190 192 166 191 161 189,9 4198

кмс Каширская Ольга 169 147 162 148 168 135 154,8 2123 171 177 173 173 158 138 159,9 4198

3 Цуканова Татьяна Красноярский край 173 232 160 171 168 172 179,3 1994 166 247 119 174 160 178 176,7 3944

кмс Коршунова Наталья 131 129 148 177 166 167 153,0 1994 132 182 154 148 142 148 152,0 3944

Майер Раиса Омская область 167 172 149 139 165 131 153,8 1831 160 169 194 148 153 215 163,5 3841

Бурматова Татьяна 167 174 155 133 116 163 151,3 1831 151 157 161 149 177 176 156,6 3841

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Региональная общественная организация "Омская федерация боулинга"

БУОО "Дирекция спортмероприятий"

Открытый чемпионат Омской области 2014 г.по боулингу
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мс Грязин Юрий Новосибирская область 169 179 169 189 197 190 182,2 2377 178 151 163 206 168 193 179,3 4763

мс Кравченко Марина 156 224 247 214 247 196 214,0 2377 201 221 257 237 215 196 217,6 4763

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 211 215 235 225 223 205 219,0 2250 207 189 205 171 196 259 211,8 4673

кмс Бадина Наталья 178 136 171 149 157 145 156,0 2250 211 216 214 186 224 145 177,7 4673

кмс Влаев Федор Новосибирская область 203 187 185 146 234 206 193,5 2355 164 171 202 184 200 217 191,6 4578

кмс Кафлевская Анна 183 180 203 188 204 236 199,0 2355 185 190 192 166 191 161 189,9 4578

кмс Мартынов Сергей Омская область 213 193 203 192 214 192 201,2 2284 214 215 226 216 209 178 205,4 4517

Мартынова Татьяна 171 215 202 186 166 137 179,5 2284 167 105 180 172 195 156 171,0 4517

3 Семенов Вадим Омская область 199 170 194 211 213 215 200,3 2283 212 189 183 144 179 185 191,2 4431

кмс Сваровская Евгения 174 200 148 176 170 213 180,2 2283 175 171 150 200 200 160 178,1 4431

кмс Глазков Юрий Омская область 189 157 162 228 187 203 187,7 2199 190 215 178 210 213 213 195,4 4430

2 Глазкова Лиана 157 190 199 162 170 195 178,8 2199 139 124 169 200 220 160 173,8 4430

1 Митрошкин Александр Омская область 193 194 172 169 162 234 187,3 2138 200 202 216 207 158 213 193,3 4409

Дворниченко Татьяна 161 169 179 149 169 187 169,0 2138 196 168 172 173 187 179 174,1 4409

кмс Кузнецов Константин Омская область 206 212 197 242 180 194 205,2 2160 168 170 190 225 193 247 202,0 4343

кмс Каширская Ольга 169 147 162 148 168 135 154,8 2160 171 177 173 173 158 138 159,9 4343

кмс Дарьенко Владимир Красноярский край 220 193 175 226 188 233 205,8 2153 200 178 214 248 204 169 204,0 4272

кмс Коршунова Наталья 131 129 148 177 166 167 153,0 2153 132 182 154 148 142 148 152,0 4272

2 Мухлынин Александр Омская область 256 209 223 191 192 206 212,8 2140 226 161 200 208 192 197 205,1 4265

Матвеева Оксана 161 126 157 124 154 141 143,8 2140 143 177 178 146 163 134 150,3 4265

3 Цуканова Татьяна Алтайский край 173 232 160 171 168 172 179,3 2132 166 247 119 174 160 178 176,7 4218

1 Бадин Андрей 152 194 170 154 206 180 176,0 2132 170 198 178 173 167 156 174,8 4218

Майер Раиса Омская область 167 172 149 139 165 131 153,8 1959 160 169 194 148 153 215 163,5 4214

3 Майер Александр 167 204 170 147 161 187 172,7 1959 181 189 215 215 223 193 187,7 4214

2 Поваляев Борис Омская область 204 155 182 184 199 224 191,3 2056 179 178 188 193 167 198 187,6 4130

Бурматова Татьяна 167 174 155 133 116 163 151,3 2056 151 157 161 149 177 176 156,6 4130

Белогоренко Елена Омская область 184 149 181 148 148 170 163,3 2134 178 147 138 152 171 182 162,3 4119

2 Спешилов Александр 212 191 193 200 178 180 192,3 2134 178 199 141 167 151 181 180,9 4119

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Региональная общественная организация "Омская федерация боулинга"

БУОО "Дирекция спортмероприятий"

Открытый чемпионат Омской области 2014 г.по боулингу
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кмс Кузнецов Константин Омская область 214 189 201,9
кмс Мельниченко Михаил 226 248 216,9

мсмк Семенов Иван Москва 237 248 208,8
Распутин Андрей 178 206 209,1

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 248 201 213,6
кмс Бадин Вадим 198 186 203,9

кмс Карпов Александр Омская область 203 187 207,4
кмс Мартынов Сергей 223 170 204,1

2 Мухлынин Александр Омская область 209 169 202,8
1 Машков Михаил 202 166 195,9

кмс Митрошкин Иван Омская область 184 153 197,3
кмс Шкарпет Степан 183 210 192,1

кмс Кафлевская Анна Омская область 245 197 194,4
кмс Каширская Ольга 153 195 161,9

мс Кравченко Марина Новосибирская область 164 163 209,9
2 Глазкова Лиана 149 212 174,7

Дворниченко Татьяна Омская область 157 163 172,1
кмс Сваровская Евгения 184 179 178,6

Майер Раиса Омская область 144 136 160,1
Бурматова Татьяна 186 188 160,9

3 Цуканова Татьяна Красноярский край 180 136 174,0
кмс Коршунова Наталья 173 158 153,9

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 246 192 212,8
кмс Бадина Наталья 188 215 181,1

мс Кравченко Марина Новосибирская область 216 206 216,6
1 Грязин Юрий 176 191 179,9

кмс Влаев Федор Новосибирская область 193 177 190,6
кмс Кафлевская Анна 193 183 189,6

кмс Глазков Юрий Омская область 171 160 191,1
2 Глазкова Лиана 189 211 177,5

кмс Мартынов Сергей Омская область 177 215 204,1
Мартынова Татьяна 173 163 170,6

3 Семенов Вадим Омская область 142 193 187,8
кмс Сваровская Евгения 194 159 177,9

5

688

3 683

1 790

4 654

5

4

746

877

783

1

3 833

2 869

ФИНАЛЫ

средний           
за 14 игр 

парные соревнования (мужчины)

Звание/ 
Разряд

место фамилия имя субъект 1 игра 2 игра сумма

789

5 728

6 688

6 730

1 841

647

2

парные соревнования (женщины)

парные соревнования (микс)

4 731

Открытый чемпионат Омской области 2014 г. по боулингу 

01.10. - 05.10.2014 г.                                    г. Омск

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

БУОО "Дирекция спортмероприятий"

Региональная общественная организация "Омская федерация боулинга"

2

3 746



распределение баллов

 1 место - 8         4 место - 4

 2 место - 6         5 место - 2

 3 место - 5         6 место - 1

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

место федерация/организация

1
РОО ОФБ                 

(Омская область)
8 6 5 х 2 х х х х х 2 1 8 х х 4 2 1 8 6 5 4 х х х х х 4 2 1 69

2
РСОО  "ФБ НСО"          

(Новосибирская область)
х х х х х х х 6 х х х х х х 5 х х х х х х х х х 8 6 5 х х х 30

3
РОО "СФБ"               

(Красноярский край)
х х х х х х 8 х х х х х х х х х х х х х х х 2 х х х х х х х 10

4
АКОО ФБ                 

(Алтайский край)
х х х х х 1 х х 5 4 х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х 10

5
РФСОО МФСБ             

(Москва)
х х х х х х х х х х х х х 6 х х х х х х х х х х х х х х х х 6

6
РФСОО                   

"ФБ Десять кегель"        
(Свердловская область)

х х х 4 х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х 4

7
ОО "ИОФСБ"        

(Иркутская область)
х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х 0

8
РОО "ФСБ"               

(Тюменская область)
х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х 0

Открытый чемпионат Осмкой области по боулингу 2014 г.

01 - 05.10. 2014 г.     г. Омск

зачет субъектов РФ
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соревнования     
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Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

БУОО "Дирекция спортмероприятий"

Региональная общественная организация "Омская федерация боулинга"
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мужчины
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баллыбаллы баллы

местаместаместа

Главный судья ВК Т.М. Пуйсан
В.Е. Карпов

сумма 
баллов

баллы

места

Главный секретарь 

баллы



1 мс Беленький Михаил Иркутская область 258 211 231 214 221 195 221,7 1330 252 225 225 204 203 211 220,8 2650

2 кмс Мельниченко Михаил Омская область 248 269 222 190 172 242 223,8 1343 170 206 237 225 244 137 213,5 2562

3 Распутин Андрей Свердловская область 138 238 231 224 190 189 201,7 1210 234 233 196 235 186 249 211,9 2543

4 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 211 215 235 225 223 205 219,0 1314 207 189 205 171 196 259 211,8 2541

5 кмс Карпов Александр Омская область 162 206 218 212 203 254 209,2 1255 191 190 195 188 237 257 209,4 2513

6 кмс Зеленков Антон Алтайский край 176 174 201 226 188 177 190,3 1142 208 194 247 246 237 233 208,9 2507

7 кмс Бадин Вадим Алтайский край 202 189 245 204 185 192 202,8 1217 214 193 194 238 215 199 205,8 2470

8 кмс Мартынов Сергей Омская область 213 193 203 192 214 192 201,2 1207 214 215 226 216 209 178 205,4 2465

9 2 Мухлынин Александр Омская область 256 209 223 191 192 206 212,8 1277 226 161 200 208 192 197 205,1 2461

10 кмс Дарьенко Владимир Красноярский край 220 193 175 226 188 233 205,8 1235 200 178 214 248 204 169 204,0 2448

11 мсмк Семенов Иван Москва 217 222 183 224 174 188 201,3 1208 216 225 206 207 187 189 203,2 2438

12 Мамонтов Алексей Омская область 226 203 188 174 176 212 196,5 1179 254 170 229 203 219 182 203,0 2436

13 кмс Митрошкин Иван Омская область 196 202 226 213 188 183 201,3 1208 225 201 177 185 205 224 202,1 2425

14 кмс Кузнецов Константин Омская область 206 212 197 242 180 194 205,2 1231 168 170 190 225 193 247 202,0 2424

15 Горяев Михаил Омская область 213 181 202 191 222 217 204,3 1226 247 169 183 194 173 185 198,1 2377

16 1 Машков Михаил Омская область 201 167 192 206 205 163 189,0 1134 189 214 209 233 205 191 197,9 2375

17 кмс Глазков Юрий Омская область 189 157 162 228 187 203 187,7 1126 190 215 178 210 213 213 195,4 2345

18 3 Судат Максим Тюменская область 234 173 211 165 209 156 191,3 1148 179 212 197 179 242 175 194,3 2332

19 1 Митрошкин Александр Омская область 193 194 172 169 162 234 187,3 1124 200 202 216 207 158 213 193,3 2320

20 3 Моловичко Михаил Омская область 180 197 234 177 174 159 186,8 1121 213 183 192 167 237 203 193,0 2316

21 3 Богданов Александр Омская область 200 173 170 173 193 177 181,0 1086 224 157 262 173 224 187 192,8 2313

22 кмс Влаев Федор Новосибирская область 203 187 185 146 234 206 193,5 1161 164 171 202 184 200 217 191,6 2299

23 кмс Шкарпет Степан Омская область 183 236 172 202 184 193 195,0 1170 180 180 200 166 226 174 191,3 2296

24 3 Семенов Вадим Омская область 199 170 194 211 213 215 200,3 1202 212 189 183 144 179 185 191,2 2294

25 3 Кукушкин Геннадий Омская область 163 193 208 180 205 198 191,2 1147 170 193 167 208 170 199 187,8 2254

26 3 Майер Александр Омская область 167 204 170 147 161 187 172,7 1036 181 189 215 215 223 193 187,7 2252

27 2 Поваляев Борис Омская область 204 155 182 184 199 224 191,3 1148 179 178 188 193 167 198 187,6 2251

28 3 Елистратов Никита Омская область 177 132 199 229 188 172 182,8 1097 183 192 161 191 199 189 184,3 2212

29 Голонский Игорь Омская область 200 184 153 187 175 194 182,2 1093 173 168 173 171 230 169 181,4 2177

30 2 Спешилов Александр Омская область 212 191 193 200 178 180 192,3 1154 178 199 141 167 151 181 180,9 2171

31 1 Грязин Юрий Новосибирская область 169 179 169 189 197 190 182,2 1093 178 151 163 206 168 193 179,3 2152

32 1 Бадин Андрей Алтайский край 152 194 170 154 206 180 176,0 1056 170 198 178 173 167 156 174,8 2098

33 кмс Митрошкин Геннадий Омская область 171 149 179 159 162 169 164,8 989 154 196 166 146 174 192 168,1 2017

34 Дворниченко Даниил Омская область 115 160 155 136 163 181 151,7 910 154 207 172 172 194 165 164,5 1974

35 Голонский Олег Омская область 181 148 173 138 170 213 170,5 1023 109 146 177 159 179 179 164,3 1972

36 Литвиненко Денис Омская область 149 133 177 145 137 190 155,2 931 181 136 139 150 149 128 151,2 1814

37 Шутковский Юрий Омская область 160 148 172 131 118 131 143,3 860 137 150 140 153 128 216 148,7 1784

Открытый чемпионат Омской области 2014 г.по боулингу
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игра

6    
игра



1 мс Кравченко Марина Алтайский край 156 224 247 214 247 196 214,0 1284 201 221 257 237 215 196 217,6 2611

2 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 183 180 203 188 204 236 199,0 1194 185 190 192 166 191 161 189,9 2279

3 кмс Сваровская Евгения Омская область 174 200 148 176 170 213 180,2 1081 175 171 150 200 200 160 178,1 2137

4 кмс Бадина Наталья Алтайский край 178 136 171 149 157 145 156,0 936 211 216 214 186 224 145 177,7 2132

5 3 Цуканова Татьяна Красноярский край 173 232 160 171 168 172 179,3 1076 166 247 119 174 160 178 176,7 2120

6 Дворниченко Татьяна Омская область 161 169 179 149 169 187 169,0 1014 196 168 172 173 187 179 174,1 2089

7 2 Глазкова Лиана Омская область 157 190 199 162 170 195 178,8 1073 139 124 169 200 220 160 173,8 2085

8 Мартынова Татьяна Омская область 171 215 202 186 166 137 179,5 1077 167 105 180 172 195 156 171,0 2052

9 Майер Раиса Омская область 167 172 149 139 165 131 153,8 923 160 169 194 148 153 215 163,5 1962

10 Белогоренко Елена Омская область 184 149 181 148 148 170 163,3 980 178 147 138 152 171 182 162,3 1948

11 кмс Каширская Ольга Омская область 169 147 162 148 168 135 154,8 929 171 177 173 173 158 138 159,9 1919

12 Бурматова Татьяна Омская область 167 174 155 133 116 163 151,3 908 151 157 161 149 177 176 156,6 1879

13 кмс Коршунова Наталья Красноярский край 131 129 148 177 166 167 153,0 918 132 182 154 148 142 148 152,0 1824

14 Матвеева Оксана Омская область 161 126 157 124 154 141 143,8 863 143 177 178 146 163 134 150,3 1804

11 
игра

12 
игра

средний за 
12 игр 

всего за 
12 игр

01.10. - 05.10.2014 г.                                    г. Омск

7    
игра

8    
игра

9    
игра

10 
игра

5   
игра

6    
игра

средний за 
6 игр

всего за 
6 игр

1    
игра

Открытый чемпионат Омской области 2014 г.по боулингу

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
ЖЕНЩИНЫ

2    
игра

3    
игра

4    
игра

место
Звание/ 
Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Региональная общественная организация "Омская федерация боулинга"

БУОО "Дирекция спортмероприятий"



1 2 Мухлынин Александр Омская  область 224 245 469 209,2

2 кмс Карпов Александр Омская  область 214 242 456 212,0

3 кмс Мельниченко Михаил Омская  область 206 224 430 213,7

4 Распутин Андрей Свердловская  область 215 211 426 212,0

5 кмс Мартынов Сергей Омская  область 211 214 425 (39) 206,4

6 кмс Бадин Вадим Алтайский край 189 236 425 (18) 206,7

7 мс Поторочин Владимир Новосибирская  область 224 190 414 211,0

8 мс Беленький  Михаил Иркутская область 192 214 406 218,2

9 кмс Зеленков Антон Алтайский край 185 196 381 206,2

10 кмс Дарьенко Владимир Красноярский  край 189 188 377 201,7

1 3 Цуканова Татьяна Красноярский  край 196 188 384 178,8

2 кмс Кафлевская Анна Новосибирская  область 202 181 383 190,1

3 мс Кравченко Марина Алтайский край 174 205 379 213,5

4 кмс Бадина Наталья Алтайский край 243 134 377 179,2

5 кмс Сваровская  Евгения Омская  область 180 148 328 176,0

6 Дворниченко Татьяна Омская  область 154 158 312 171,5

средний   
за 14 игр

1 игра 2 игра

Открытый чемпионат Омской области 2014 г.по боулингу

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

БУОО "Дирекция спортмероприятий"

Региональная общественная организация "Омская федерация боулинга"

01.10. - 05.10.2014 г.                                    г. Омск

ФИНАЛ (личные соревнования)
МУЖЧИНЫ

1 играместо

ФАМИЛИЯ ИМЯРазряд/
Звание

место СУБЪЕКТ

Разряд/
Звание

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

сумма
средний   
за 14 игр

2 игра сумма

ЖЕНЩИНЫ


